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CLASIFICACIO ENERAL FDMCM

COPA TRAIL BIENSERVIDA 2025

Pos. Dorsal

1 1 2035

2 2 2030

3 3 5004

4 4 2069

5 5 5038

6 6 5033

7 7 5001

8 8 5009

9 9 5050

10 10 2016
11 11 5043
12 12 2095
13 13 5023
14 14 2096
15 15 5006
16 16 2032
17 17 5024
18 18 2068
19 19 5030
20 20 5041
21 21 2066
22 22 2059
23 23 5037
24 24 2002
25 25 5003
26 26 5010
27 27 2007
28 28 2003
29 29 2074
30 30 2075
31 31 2038
32 32 2104
33 33 5020
34 34 2081
35 35 2042
36 36 2017
37 37 5008
38 38 5013
39 39 2078
40 40 2058
41 41 5012
42 42 5011
43 43 5047
44 44 2071
45 45 2054
46 46 2012
47 47 2076

Nombre

RODRIGUEZ SANCHEZ, RUBEN
DAVIA CANTOS, JOSE

ROMERO ALHAMBRA, FRANCISC
LORENZO CORTIJO, MARCO

RUIZ VERDE, JAVIER
ARGANDONA TARAVILLA, CRISTI
HERVAS CORONEL, JUAN MANUE
RODRIGUEZ DIAZ-TENDERO, MIG
DE PAZ PAVON, IVAN

CORDOBA VALERA, ALEJANDRO
RODRIGUEZ GARCIA, ANDRES
SANCHEZ ARTEAGA ., JAVIER
CEPEDA QUINTANAR, SERGIO
GARCIA LOPEZ, MANUEL
SOBRINO PORRERO, JOSE JAVIE
MUNOZ HERNANDEZ, RAUL
RISQUEZ NARANJO, SANTI
LORENZO LOPEZ, VIRGILIO
GARCIA ALONSO, MIGUEL ANGEL
DIAZ CERRO, PABLO

CASTILLA PASCUAL, FRANCISCO
CALERO RODRIGUEZ, EMILIO JOS
GUADALAJARA LOPEZ, JULIAN
GARCIA ALFARO, JOSE ANTONIO
CASARRUBIOS ORTIZ, JOSE
GARCIA RODRIGUEZ, RAFA
LOPEZ ATIENZAR, FRANCISCO JA
AGUDO ALGIBE, DAVID

TAUSTE GALERA, FRANCISCO
TAUSTE GALERA, ANA

LOPEZ ORTIZ, JORGE

CAMACHO DE LA OSSA, FLOREN
RODRIGUEZ MANZANEQUE, MIGU
MOLINA JIMENEZ, CELESTINO
MURCIA LUJAN, JOSE MARTIN
ATZENI ., NICOLA

GARCIA MUNOZ, FRANCISCO
RUIZ DE LA HERMOSA CARMONA,
JIMENEZ CUENCA, CESAR
VILLADA HUERTAS, CARLOS ADRI
MAYORAL ESPINOSA, ARANTXA
FUENTES PINTADO, GUILLERMO
DEL CERRO GOMEZ, LAURA
APARICIO GONZALEZ, MANUEL
GONZALEZ MORENO, MARIO
SANCHEZ RUIZ, VICTOR JOSE
MARTINEZ FLORES, IVAN
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Club

C.A. ALBACETE-DIP
CLUB TRAIL BOGAR
CLUB TABLAS TRAIL
EA! TRAIL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB TABLAS TRAIL
CLUB TABLAS TRAIL
CD ENTRESIERRAS
CLUB TRAIL BOGAR
BIKILAMANJARO

EA! TRAIL
INDEPENDIENTE
EKUON EL CONCHE
CLUB TRAIL BOGAR
CLUB TRAIL ALBACE
CLUB TABLAS TRAIL
EA! TRAIL

RUJAMAR ATLETISM
CRIPTANA VERTICA
EA! TRAIL

C.A. EL BONILLO
CORRETRAIL CUEN
C.D.A. PETROLA-PA
CERRO DEL BU
CRIPTANA VERTICA
CLUB TRAIL ALBACE
CLUB TRAIL ALBACE
CLUB TRAIL BOGAR
LURBEL TEAM PEOP
RODA TRAIL

EKUON EL CONCHE
CRIPTANA VERTICA
LOS KENIATAS
CLUB ATLETISMO T
CLUB ATLETISMO T
CLUB MARATONIAN
CRIPTANA VERTICA
ALBARDA AYNA TRA
JABATOS TEAM
CRIPTANA VERTICA
CRIPTANA VERTICA
CD ENTRESIERRAS
CLUB TRAIL ALBACE
JABATOS TEAM
CLUB TRAIL BOGAR
ALBARDA AYNA TRA

Categoria

M-SENIOR
M-SENIOR
M-VETERAN
M-PROMESA
M-VETERAN
M-SENIOR
M-SENIOR
M-SENIOR
M-SENIOR
M-VETERAN
M-SENIOR
M-SENIOR
M-SENIOR
M-SENIOR
M-VETERAN
M-VETERAN
M-SENIOR
M-MASTER
M-MASTER
M-VETERAN
M-MASTER
M-SENIOR
M-MASTER
M-MASTER
M-VETERAN
M-VETERAN
M-SENIOR
M-VETERAN
M-VETERAN
F-VETERANA
M-SENIOR
M-VETERAN
M-SENIOR
M-VETERAN
M-SENIOR
M-SENIOR
M-SENIOR
M-VETERAN
M-VETERAN
M-VETERAN
F-VETERANA
M-VETERAN
F-SENIOR
M-SENIOR
M-SENIOR
M-VETERAN
M-SENIOR

P.Cat T. Real
1 3:06:49
2 3:09:18
1 3:10:52
1 3:12:29
2 3:18:15
3 3:22:11
4 3:22:30
5 3:23:09
6 3:24:01
3 3:24:45
7 3:24:51
8 3:27:58
9 3:28:14
10 3:28:20
4 3:28:32
5 3:30:51
11 3:31:56
1 3:34:13
2 3:34:20
6 3:34:23
3 3:37:23
12 3:37:27
4 3:38:40
5 3:39:42
7 3:41:14
8 3:42:43
13 3:42:46
9 3:42:51
10 3:44:24
1 3:44:25
14 3:47:16
11 3:53:04
15 3:53:39
12 3:55:54
16 3:56:46
17 3:57:11
18 3:57:17
13 4:01:48
14 4:02:07
15 4:03:42
2 4:04:14
16 4:06:14
1 4:08:47
19 4:12:43
20 4:12:46
17 4:15:06
21 4:15:57

Tiempo

3:06:49
3:09:19
3:10:52
3:12:32
3:18:19
3:22:13
3:22:31
3:23:11
3:24:03
3:24:47
3:24:54
3:28:01
3:28:14
3:28:23
3:28:32
3:30:52
3:31:56
3:34:17
3:34:23
3:34:25
3:37:28
3:37:29
3:38:42
3:39:42
3:41:16
3:42:45
3:42:47
3:42:54
3:44:26
3:44:27
3:47:18
3:53:05
3:53:44
3:55:59
3:56:54
3:57:18
3:57:26
4:01:53
4:02:16
4:03:44
4:04:18
4:06:14
4:08:48
4:12:48
4:12:52
4:15:11
4:16:06
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SPORTS TIMING

..0:02:31
.0:04:04
.0:05:44
.0:11:30
.0:15:25
.0:15:43
.0:16:23
.0:17:14
.0:17:59
.0:18:06
.0:21:13
.0:21:26
.0:21:35
.0:21:44
.0:24:04
.0:25:07
.0:27:28
.0:27:35
.0:27:37
.0:30:39
.0:30:40
.0:31:54
.0:32:53
.0:34:28
.0:35:57
.0:35:59
.0:36:05
.0:37:38
.0:37:39
.0:40:30
.0:46:17
.0:46:56
.0:49:10
.0:50:06
.0:50:30
.0:50:38
.0:55:05
.0:55:28
.0:56:56
.0:57:29
.0:59:26
.1:02:00
.1:05:59
.1:06:04
.1:08:23
..1:09:18

I I I I I

Dif. Prom.

5,40
5,44
5,47
5,50
6,01
6,08
6,08
6,09
6,11
6,12
6,13
6,18
6,19
6,19
6,19
6,23
6,25
6,30
6,30
6,30
6,35
6,35
6,38
6,39
6,42
6,45
6,45
6,45
6,48
6,48
6,53
7,04
7,05
7,09
7,11
7,11
7,12
7,20
7,20
7,23
7,24
7,28
7,32
7,40
7,40
7,44
7,46
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Pos. Dorsal
48 5044
49 5036
50 2015
51 2031
52 2010
53 2086
54 5025
55 2009
56 2061
57 5042
58 5022
59 2004
60 2025
61 2062
62 2008
63 2090
64 5028
65 5021
66 5016
67 5029
68 2080
69 2079
70 2091
71 2051
72 5002
73 2011
74 2018
75 2041
76 2019
77 5015
78 5027
79 5035
80 2089
81 2013
82 2045
83 2014
84 5005
85 2039
86 5019
87 2077
88 2044
89 2093
90 2094
91 5026
92 5007
93 2055
94 2056

Nombre

RIVERA RABOSO, RICARDO
RUIZ-ESCRIBANO SANZ, CARLOS
GARCIA HERVAS, FRANCISCO
VELASCO VALCARCEL, MARTA
LORENZO CARRENO, EMILIO
ESCRIBANO JIMENEZ, FRANCISC
LOPEZ GOMEZ, ROCIO
MARTINEZ LOPEZ, JOSE ANTONI
MARTINEZ LOPEZ, HIGINIO
STAICULESCU ., TEODOR
PERULERO DIAZ, JOSE FRANCIS
CALDERON MOLINA, ANA ISABEL
SALVADOR CARRERA, ADA
LLAMAZARES IGLESIAS, VICTOR
PEREZ CORDOBA, FRANCISCO J
TALAVERA FERNANDEZ, PASCUA
GAROZ-ESTEBAN GARCIA-SUELT
ORTEGA DIEZMA, ANTONIO
LANCHA GONZALEZ, AGUSTIN
MUNOZ CAVERO, FRANCISCO JA
MARIN MARTIN, CARLOS

LOPEZ LOPEZ, CARMEN
BAUTISTA RAMOS, DAVID
RODRIGUEZ LEAL, IVAN

CASTRO MELERO, RAFAEL

COY MARTINEZ, JUAN

GOMEZ SERRA, CARLOS

LOPEZ GARRIDO, FRANCISCO JA
SERRANO VIZCAYA, DAVID
GARCIA RESUELA, GERMAN
GAMONAL RODRIGUEZ, VIDAL
MINGUEZ CORRALES, JOSE LUIS
HUEDO MARTINEZ, ANTONIO
SERRANO MARTINEZ, JOSE
MARTINEZ ESCURIET, FRANCISC
ABELLAN FERNANDEZ, SILVIA
VALDEPENAS GUTIERREZ, BIENV
LASERNA MENDIETA, VICENTE
MANZANEQUE ESCRIBANO, NELA
HEREDIA MORCILLO, JOSE MANU
LA PENA PEREZ, EDUARDO
MARCOS NARANJO, ENRIQUE
PALOMARES PEREZ, SARA
GARCIA PINTO, MARIBEL
REDONDO HERNANDEZ, JULIO M
SERRANO VIZCAYA, OSCAR
ALFARO MARTINEZ, OSCAR
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Club

CERRO DEL BU
CLUB TABLAS TRAIL
CLUB TRAIL BOGAR
MANTECA@S TRAIL
MANTECA@S TRAIL
RODA TRAIL
RUJAMAR ATLETISM
C.A. EL BONILLO
C.A. EL BONILLO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB TRAIL BOGAR
CLUB ATLETISMO K
C.D.A. PETROLA-PA
CLUB ATLETISMO C
RODA TRAIL
INDEPENDIENTE
CLUB MARATONIAN
CERRO DEL BU
RUJAMAR ATLETISM
CLUB ATLETISMO H
CLUB ATLETISMO H
RODA TRAIL

C.A. EL BONILLO
CLUB MARATONIAN
CDE ACETOS

CLUB ATLETISMO K
CLUB ATLETISMO T
CLUB TRAIL BOGAR
CERRO DEL BU
RUJAMAR ATLETISM
CRIPTANA VERTICA
RODA TRAIL

CLUB TRAIL BOGAR
INDEPENDIENTE
CLUB TRAIL BOGAR
CRIPTANA VERTICA
RODA TRAIL
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO K
ALBAHISPANOS
ALMA DE MONTANA
ALMA DE MONTANA
CLUB MARATONIAN
CERRO DEL BU
CLUB TRAIL BOGAR
CLUB TRAIL BOGAR
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Categoria

M-VETERAN
M-VETERAN
M-MASTER
F-SENIOR
M-MASTER
M-VETERAN
F-SENIOR
M-SENIOR
M-SENIOR
M-SENIOR
M-VETERAN
F-VETERANA
F-SENIOR
M-SENIOR
M-MASTER
M-MASTER
M-MASTER
M-MASTER
M-MASTER
M-MASTER
M-MASTER
F-MASTER
M-VETERAN
M-SENIOR
M-VETERAN
M-VETERAN
M-VETERAN
M-MASTER
M-SENIOR
M-VETERAN
M-MASTER
M-VETERAN
M-MASTER
M-VETERAN
M-MASTER
F-SENIOR
M-MASTER
M-SENIOR
M-VETERAN
M-MASTER
M-SENIOR
M-VETERAN
F-VETERANA
F-SENIOR
M-VETERAN
M-SENIOR
M-SENIOR

P.Cat

18
19
6
2
7
20
3
22
23
24
21
3

25
8
9

10

11

12

13

14
1

22

26

23

24

25

15

27

26

16

27

17

28

18
5

19

28

29

20

29

30
4
6

31

30

31

T. Real

4:16:03
4:17:16
4:18:45
4:19:16
4:19:16
4:19:48
4:21:11
4:21:17
4:21:18
4:22:45
4:22:49
4:24:30
4:25:46
4:28:54
4:29:23
4:30:05
4:30:19
4:30:26
4:32:00
4:32:35
4:32:45
4:32:46
4:33:05
4:34:55
4:35:00
4:35:37
4:35:37
4:37:21
4:38:01
4:38:24
4:38:35
4:39:31
4:43:22
4:45:27
4:46:04
4:46:58
4:48:32
4:54:24
4:56:41
4:59:29
5:01:40
5:05:05
5:05:05
5:09:38
5:16:15
5:35:04
5:35:05

Tiempo

4:16:09
4:17:19
4:18:47
4:19:19
4:19:19
4:19:55
4:21:17
4:21:23
4:21:24
4:22:50
4:22:51
4:24:34
4:25:53
4:28:55
4:29:27
4:30:11
4:30:25
4:30:36
4:32:06
4:32:41
4:32:49
4:32:49
4:33:10
4:35:00
4:35:10
4:35:40
4:35:40
4:37:32
4:38:06
4:38:34
4:38:41
4:39:36
4:43:29
4:45:34
4:46:11
4:47:03
4:48:40
4:54:27
4:56:53
4:59:37
5:01:44
5:05:12
5:05:12
5:09:48
5:16:19
5:35:13
5:35:13
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.1:09:21

- A A A A A A A A A

.1:19:05
.1:22:07
.1:22:38
.1:23:22
.1:23:36
.1:23:48
.1:25:18
.1:25:52
.1:26:01
.1:26:01
.1:26:22
.1:28:12
.1:28:22
.1:28:52
.1:28:52
.1:30:44
.1:31:18
.1:31:45
.1:31:53
.1:32:47
.1:36:41
.1:38:46
.1:39:23
.1:40:14
.1:41:52
.1:47:39
.1:50:05
.1:52:49
.1:54:56
.1:58:24
.1:58:24
.2:03:00
.2:09:31
.2:28:24
..2:28:25

I I

Dif. Prom.

7,46
7,48
7,51
7,51
7,51
7,53
7,55
7,55
7,55
7,58
7,58
8,01
8,03
8,09
8,10
8,11
8,12
8,12
8,15
8,16
8,16
8,16
8,17
8,20
8,20
8,21
8,21
8,25
8,26
8,26
8,27
8,28
8,35
8,39
8,40
8,42
8,45
8,55
9,00
9,05
9,09
9,15
9,15
9,23
9,35
10,09
10,09

:10:30
:11:58
:12:30
:12:30
:13:07
:14:29
:14:35
:14:35
:16:01
:116:02
:17:46
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CLASIFICACION GENERAL FDMCM

COPA TRAIL BIENSERVIDA 2025

Pos. Dorsal Nombre Club Categoria P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.
95 95 2085 DE HARO NAVARRO, RAMON CLUB TRAIL ALBACE M-MASTER 21 5:37:47 5:37:59 a..2:31:10 | 10,15
96 96 2084 |CORREDOR BLAZQUEZ, MARIA LLICLUB TRAIL ALBACE F-MASTER 2 5:37:47 5:37:59 a..2:31:10 | 10,15
97 97 2049 DENIA PAZ, ANTONIO CLUB ATLETISMO H M-MASTER 22 6:59:50 7:00:00 a..3:53:12 | 12,44
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